supradictis et iis similibus se se quomo-

dolibet immiscendo ornnino abstineant,

alioquin sciant se censuras omnes et

poenas, a sacris canonibus, generalibus

conciliis ac Summorum Pontificum con-

stitutionibus contra usurpantes iurisdi-

ctionem ecclesiaslicam
,

praesertim in

causis ad sanctum Officium quomodoli-

bet spectantibus et perlinentibus, et con-

tra illius privilegia violantes irrogatas, se

ipso facto incursuros.

| 4. Non obslantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolica, eaeterisque

contrariis quibuscumque.

suiutaqne I 5- Volumus autem per praesentes

pmsfaTdìm o

e

- praedictos vexilliferum et antianos mi -

SS"'"- nirne impediri quin ea statuere ac de-

cernere, aut iam decreta et statuta ser-

vare libere valeant, quibus in condemna-

los a sancto Officio vel a fralernitate

tua, et a-tuis prò tempore successoribus,

in causis baeresis et ad sanctum Officium

pariter perlinentibus poenae augentur,

seu auxilium et favorem ac brachium

prò exequendis decretis et mandatis

1 Perperam edit. Main. legit Haec; legendum

autem esse nec patet ex contextu et ex loco pa-

rallelo praecedentis Constitutionis (r. t.).

D»ro galio con-

trariorum.

piciUDt.
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eiusdem sancti Officii, ac tuis et tuorum

prò tempore successorum in eisdem cau-

sis praeslandum decernitur et ordinatur;

quinimo in his'statuendis et decernendis

magnarci a Deo retributionem , a nobis

vero et Apostolica Sede gratiam, ab om-

nibus laudem et commendationem pro-

merituros prò comperto habendum est.

§ 6. Ut autem nihil contra hanc no- Monetarchie-

stram declarationem et mandalum a prae- ^mT^ratrà

dictis vexillifero et antianis quomodolibet uonem alieni*-

imposìerum attentetur, eril tuae paslo-

ralis curae et sollicitudinis diligenter pro-

videre.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

sub annulo Piscatoris die xn octobris

mdcvi, pontificatus nostri anno II.

Dat. die, mense, annoque eisdem.

LXI.

Commillitur nuncio apud Helvetios, ut

conventiones inter episcopum Conslan-

tiensem et senatum ac communitatem

eiusdem civitatis super perceptione

nonnullorum fructuum ex domibus et

aliquibus locis piis ab haereticis olim

dirutis et in alios pios usus conver-

sorum confirmel, cum absolutione a

censaris etpoenis ecclesiasticis, in quas

hac de causa Mi incurrerunt '.

Venerabili fratri Fabritio episcopo sancti

Severi nostro et Apostolicae Sedis apud
Helvetios nuncio

Paulus Papa V.

Venerabilis frater,